

Zaproszenie



Zakład Zdrowia Publicznego wraz z Zakładem Higieny, Epidemiologii i Ergonomii Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku we współpracy z Fundacją Aby Życ zapraszają na konferencję organizowaną w ramach cyklu edukacyjnego **ZDROWIE CZŁOWIEK PROFILAKTYKA** pt.: „Profilaktyka chorób cywilizacyjnych i zakaźnych w populacji pracującej województwa podlaskiego.”

Konferencja odbędzie się w piątek, 30 listopada br. o godzinie 09:00 w siedzibie Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przy ul. Szpitalnej 37 w Białymstoku

Podczas wydarzenia dowiedzą się Państwo:

- Jakie obowiązki ma pracodawca w zakresie tworzenia zdrowego miejsca pracy?
- Jak wdrożyć skuteczny program zdrowotny?
- Jakie są korzyści z profilaktyki chorób zakaźnych w miejscu pracy?
- Jak skutecznie zmniejszyć absencję chorobową i zwiększyć wydajność pracowników?
- Kto ponosi odpowiedzialność za szczepienia w zakładzie pracy?
- W jakie działania najlepiej inwestować?
- Jakie konsekwencje prawne i ekonomiczne ponosi pracodawca z powodu choroby pracownika?

Program

09:00 - 09:30	Rejestracja Gości i powitalna kawa
09:30 - 09:40	Otwarcie Konferencji JM Rektor/Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku Andrzej Kuczara , Prezes Fundacji Aby Życ dr n. med. Dominik Maślach , Zakład Zdrowia Publicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
Część I	
09:40 - 10:00	Sytuacja zdrowotna populacji pracującej dr n. med. Michalina Krzyżak , adiunkt w Zakładzie Higieny, Epidemiologii i Ergonomii, Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
10:00 - 10:00	Prezentacja projektu „Poprawa stanu zdrowia populacji pracującej województwa podlaskiego” mgr Dominika Ziembicka , asystent w Zakładzie Zdrowia Publicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku

10:10 – 10:25	Choroby przenoszone przez kleszcze dr. hab. Anna Moniuszko-Malinowska , Prodziekan ds. nauki Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, adiunkt w Klinice Chorób Zakaźnych i Neuroinfekcji
10:25 – 10:35	Prezentacja projektu „Profilaktyka chorób odkleszczowych i eliminowanie skutków ich występowania w najbardziej zagrożonych grupach ryzyka województwa podlaskiego dr. hab. Anna Moniuszko-Malinowska , Prodziekan ds. nauki Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, adiunkt w Klinice Chorób Zakaźnych i Neuroinfekcji
10:35 – 10:50	Rola lekarza medycyny pracy w profilaktyce chorób cywilizacyjnych dr n. med. Bogumiła Szamatowicz , Dyrektor Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku
10:50 – 11:05	Odpowiedzialność za zdrowie pracowników – przywilej czy obowiązek? mec. Bartosz Fogel , Kancelaria prawna GFP Legal, ekspert projektu Zdrowie Człowiek Profilaktyka
11:05 – 11:20	Zdrowie Człowiek Profilaktyka – prozdrowotna inicjatywa edukacyjna dla Pracodawców lek. med. Tomasz Jan Prycel , współtwórca projektu edukacyjnego Zdrowie Człowiek Profilaktyka
11:20 – 11:45	Poczęstunek
Część II	
12:00 – 16:00	Szkolenie w zakresie profilaktyki chorób cywilizacyjnych w ramach projektu „Poprawa stanu zdrowia populacji pracującej województwa podlaskiego” dr n. med. Angelika Charkiewicz , adiunkt w Zakładzie Zdrowia Publicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku

POD HONOROWYM PATRONATEM

JM Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku i Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu
Marszałka Województwa Podlaskiego
Podlaskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
Izby Przemysłowo-Handlowej w Białymstoku

KOMITET NAUKOWY

prof. dr hab. Małgorzata Żendzian-Piotrowska
dr n. med. Dominik Maślach
dr n. med. Angelika Charkiewicz
dr n. med. Michalina Krzyżak
dr n. med. Bogumiła Szamatowicz
mgr Dominika Ziembicka
lek. med. Tomasz Jan Prycel

KOMITET ORGANIZACYJNY

dr n. med. Dominik Maślach
dr n. med. Angelika Charkiewicz
dr n. med. Michalina Krzyżak
mgr Dominika Ziembicka

Udział w konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do dnia 22.11.2018 r. mailem:
pracodawca@zdrowieczlowiekprofilaktyka.pl lub telefonicznie, pod numerami telefonu 731 000 658

SERDECZNIE PAŃSTWA ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W SPOTKANIU

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy przedstawicieli pracodawców, osoby zarządzające zasobami ludzkimi i osoby mające wpływ na kształtowanie polityki zdrowotnej w firmach i przedsiębiorstwach.